
    
 
 

Abonyi  Városfej lesztő Kft .  
2740  Abony ,  Kossut h  t é r  1 .  

varosfe jleszto@abony.hu 
www.abonyivarosfe j leszto.hu  

 

A beszámoló készítésében közreműködött: 

Abonyi Városfejlesztő Kft.    

  

 A beszámolót megtárgyalja:  

 Pénzügyi Bizottság 

   

 

BESZÁMOLÓ 

 

a Képviselő-testület 2013. május 30-ai ülésére 

Az Abonyi Városfejlesztő Kft. 2012. évi mérlegbeszámolójának megismeréséről  
 

Tisztelt Képviselő-testület! 

Az Abonyi Városfejlesztő Kft. normál egyszerűsített, üzleti évet záró mérlegbeszámolója, a 

2012. január 01 és 2012. december 31. közötti időszakra vonatkozik. A 2012. december 31.-ei 

fordulónapra elkészített „A” típusú mérleg – melyben az eszközök és források egyező 

végösszege 13 678 eFt., a mérleg szerinti eredmény 870 eFt. nyereség – és az ezen időponttal 

végződő évre vonatkozó eredmény-kimutatásból, valamit a számviteli politika meghatározó 

elemeit és az egyéb magyarázó információkat tartalmazó kiegészítő mellékletekből áll. 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 

Az Abonyi Városfejlesztő Kft. elkészítette, a 2012. évre vonatkozó gazdálkodásának helyzetét 

bemutató dokumentációt (Normál egyszerűsített éves mérleg „A” Típus, Független 

könyvvizsgálói jelentés és Kiegészítő melléklet), mely az előterjesztés mellékletét képezi. 

Kérem, a Tisztelt Képviselő-testületet, a beszámoló megtárgyalására és a határozati javaslat 

elfogadására. 

…../2013. (V.30.) számú Képviselő-testületi határozat 

Az Abonyi Városfejlesztő Kft. 2012. évi mérlegbeszámolójának megismeréséről 

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában, a Gazdasági 

társaságokról szóló 2006. évi IV. törvényben és a Számvitelről szóló 2000. évi C. törvényben 

biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve az Abonyi Városfejlesztő Kft. egységes 

szerkezetbe foglalt Alapító Okiratának 28. pontjában foglaltakat, az alábbi határozatot hozza: 

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, az Abonyi Városfejlesztő Kft. 

2012. évi gazdálkodásának helyzetéről szóló mérlegbeszámolóját: 

13.678.000.- Ft. főösszeggel, 

870.000.- Ft. mérleg szerinti eredménnyel elfogadja. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 



    
 
 

Abonyi  Városfej lesztő Kft .  
2740  Abony ,  Kossut h  t é r  1 .  

varosfe jleszto@abony.hu 
www.abonyivarosfe j leszto.hu  

 

Határozatról értesül: 

 Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 Dr. Balogh Pál jegyző 

 Valamennyi Osztályvezető 

 Abonyi Városfejlesztő Korlátolt Felelősségű Társaság 

  

 

Abony, 2013. május 16. 

       Jánosi László 

           ügyvezető 

 

 

 

Látta:        

Romhányiné Dr. Balogh Edit 

    polgármester 

 

 

 

 

Dr. Balogh Pál 

       jegyző 

 

 


